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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,001 m2,

TUCZE

Cena 80 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą działki rekreacyjnej nad jeziorem WOŚWIN.

Na sprzedaż posiadamy udział 1/3 w działce, ze sposobem wyłącznego korzystania pow. 1001 m2 ustanowionym
notarialne.

Nieruchomość położona jest w malowniczej miejscowości Tucze pośród innych działek rekreacyjnych.

Działka o kształcie prostokąta, bez zadrzewień, płaska, o powierzchni do użytkowania 1001 m2.
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Działka położona jest na niewielkim wzniesieniu z widokiem na jezioro, do którego mamy ok 500 m.
Przy działce skrzynka z prądem.

Do nieruchomości prowadzi droga dojazdowa gminna wyłożona płytami jumbo.

Na nieruchomości można postawić domek rekreacyjny i korzystać z uroków przyrody. W niedalekiej odległości od
działki znajduje się zabudowa rekreacyjna.

Działka idealna dla osób ceniących sobie ciszę i bliskość natury.

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ.

Symbol 405494 Symbol SWO 405494

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Cena 80 000,00 PLN Cena za m2 79,92 PLN

Kraj POLSKA Powiat ŁOBESKI

Gmina DOBRA Miejscowość TUCZE

Powierzchnia działki 1 001,00 m2 Szerokość działki (mb.) 25,00

Długość działki (mb.) 40,00 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki REKREACYJNA Dostępne sieci EN. ELEKTR.

Energia elektryczna JEST Nr Licencji 10795

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


